АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016  № 722

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2015 № 175

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 368-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях приведения
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 20.03.2015 № 175 (в редакции от 25.05.2015 № 362, от 30.10.2015 № 762, от 15.01.2016
№ 22, от 28.01.2016 № 60, от 12.05.2016 № 357) «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение
изменений в разрешение на строительство и реконструкцию объектов капитального
строительства» (далее – Административный регламент):

1.1. Пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.»;
    1.2. Пункт 29 Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением, дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в случае использования модифицированной проектной
документации»;
    1.3. В  пункте 95  Административного регламента,  утвержденного указанным
постановлением,  слова «пять рабочих дней» заменить словами «три рабочих дня»;
    1.4. В  пункте 9 7  Административного регламента, утвержденного указанным
постановлением,  слова «шесть рабочих дней» заменить словами «четыре рабочих дня».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

      Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Трифонова
Разослать: Администрация, отдел архитектуры и градостроительства

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова